

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE SANACE DŘEVĚNÉHO OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 701a - Sanace napadených částí obvodového pláště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

AOPK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

IČ:

1915126

DIČ:

CZ01915126

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

53 933,44

Ostatní náklady

Cena bez DPH

53 933,44

DPH základní
snížená

Základ daně
53 933,44

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 326,02

Cena s DPH

v CZK

65 259,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 701a - Sanace napadených částí obvodového pláště

Místo:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

AOPK

Projektant:

0

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Zuzana
Kosáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

53 933,44

PSV - Práce a dodávky PSV

53 933,44

762 - Konstrukce tesařské

46 401,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 531,94

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

53 933,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 701a - Sanace napadených částí obvodového pláště

Místo:

Datum:

30.04.2020

Zadavatel:

AOPK

Projektant:

0

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Zuzana
Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 933,44

D PSV

Práce a dodávky PSV

53 933,44

D 762

Konstrukce tesařské

46 401,50

6	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,410	1 900,00	6 479,00	CS ÚRS 2018 02
7	K	7623325.R1	D+M sloupku pod oblouk - vč. materiálu	m	1,830	8 500,00	15 555,00	
12	K	7623810.R1	Heverování a podepření tesařských konstrukcí	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m3	1,230	1 150,00	1 414,50	CS ÚRS 2018 02
14	K	762822130	Montáž trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	2,150	4 500,00	9 675,00	CS ÚRS 2018 02
15	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	0,480	7 750,00	3 720,00	CS ÚRS 2018 02
16	K	762822830	Demontáž trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	2,150	2 120,00	4 558,00	CS ÚRS 2018 02

D 783

Dokončovací práce - nátěry

7 531,94

23	K	7832521.R1	Lokální tmelení tesařských konstrukcí vč. materiálu a nátěru	m2	4,000	98,00	392,00	
24	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	9,370	112,00	1 049,44	CS ÚRS 2018 02
25	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	9,370	150,00	1 405,50	CS ÚRS 2018 02

26	K	783267101	Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	9,370	180,00	1 686,60	CS ÚRS 2018 02
27	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	9,370	320,00	2 998,40	CS ÚRS 2018 02